Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя школа № 15

Советского района Волгограда»

ПРИКАЗ

«31» августа 2022 г.                                                                                                    № 01-12/176

Об организации выдачи наборов пищевых

продуктов учащимся находящихся на домашнем

обучении (ОВЗ, инвалиды) в 2022/2023учебном

году

В соответствии ФЗ № 273 от 29.12.2012г «Об образовании в Российской Федерации»,

с решениями Волгоградской городской Думы: от 22.02.2017 № 54/1574 «Об утверждении

Порядка обеспечения бесплатным двухразовым питанием обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья, детей-инвалидов в муниципальных общеобразовательных

учреждениях Волгограда» (с изменениями), постановлением Администрации Волгограда

от 19.08.2021года № 766,  в целях организации питания учащихся в соответствии с СП

2.4.3648-20, СанПиН 2.3/2.4.3590-20 с учетом методических рекомендаций Федеральной

службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от

9.06.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать выдачу пищевых продуктовых наборов учащимся с ограниченными

возможностями здоровья, детей - инвалидов, находящихся на домашнем обучении

(приложение № 1) с 01.09.2022 г.

2. Назначить Юфименко Н.В., педагога-библиотекаря, ответственным за организацию

выдачи пищевых продуктовых наборов, ведение необходимой документации и

отчетности.

3. Довести классным руководителям до сведения родителей учащихся информацию об

организации выдачи пищевых продуктовых наборов до 29.08.2022 г.

4. Возложить на Кожину Н.Н., методиста, контроль за исполнением данного приказа.

Директор МОУ СШ № 15:

Приложение № 1

к приказу по МОУ СШ № 15

от 31.08.2022 г.

№ 01-12/176

Список учащихся получающие бесплатные

пищевые продуктовые наборы

№ Класс  Категория

1 5А инвалид

2 5В ОВЗ

3 6В ОВЗ

4 11 инвалид

		2022-10-05T17:33:29+0300
	Малиновская Светлана Николаевна